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Statistikk trygdemisbruk året 2023 
 

Tabell 1: Antall personer og beløp anmeldt i 2023 
      
 

Antall personer 1) Anmeldt beløp 

I alt 625 131 676 568 

Oslo 125 25 496 974 

Rogaland 33 7 329 183 

Møre og Romsdal 32 6 007 511 

Nordland 23 5 278 867 

Viken 159 32 477 744 
Innlandet 41 7 712 746 

Vestfold og Telemark 36 8 322 228 

Agder 20 3 812 691 
Vestland 78 19 197 521 

Trøndelag 41 8 615 540 

Troms og Finnmark 17 3 325 386 

Bosatt i utlandet 20 4 100 177    

1) 2 personer er anmeldt for medvirkning. Medvirkerne er inkludert i tallene ovenfor. 

 

  



Tabell 2: Utvikling i anmeldelser 2021 til 2023. Antall personer  
        
 

2021 2022 2023 

I alt 1) 412 557 625 

Oslo 82 96 125 

Rogaland 29 47 33 

Møre og Romsdal 7 27 32 

Nordland 15 13 23 

Viken 97 139 159 

Innlandet 28 45 41 

Vestfold og Telemark 25 36 36 

Agder 15 29 20 

Vestland 56 56 78 

Trøndelag 43 37 41 

Troms og Finnmark 15 15 17 

Bosatt i utlandet 0 17 20     

1) I tallene for 2023 er 2 medvirkere inkludert. I tallene for 2022 er 7 medvirkere inkludert. I tallene for 2021 er 2 
medvirkere inkludert.  

Tabell 3: Sakstyper i anmeldelser 2023 1)     

      

 Antall saker Anmeldt beløp 

I alt 639 131 676 568 

Arbeidsavklaringspenger  45 10 936 971 

Barnetrygd 4 867 497 

Dagpenger 552 109 407 445 

Enslig forsørger stønad 2 614 901 

Foreldrepenger/engangsstønad 9 1 394 482 

Sykepenger 11 3 495 171 

Uføretrygd 0 0 

Lønnskompensasjon 0 0 

Kompensasjon til næringsdrivende og frilansere 8 2 516 998 

Forskudd dagpenger 0 0 

Annet 8 2 443 103 
      

1) Antall sakstyper kan avvik fra antall anmeldte personer fordi en person kan være anmeldt for bedrageri av flere 
ytelser, for eksempel både sykepenger og uføretrygd. Tilsvarende kan antall sakstyper være lavere enn anmeldte 
personer fordi noen er anmeldt for medvirkning til bedrageri av samme ytelse. Områder med få saker er slått 

sammen til annet. 

 



Tabell 4: Utvikling 2021 til 2023 Antall sakstyper 1)     

         

2021 2022 2023 

I alt  437 556 639 

Arbeidsavklaringspenger  89 39 45 

Barnetrygd 11 4 4 

Dagpenger 284 497 552 

Enslig forsørger stønad 19 3 2 

Foreldrepenger/engangsstønad 9 10 9 

Sykepenger 6 0 11 

Uføretrygd 0 0 0 

Lønnskompensasjon 2 0 0 

Kompensasjon til næringsdrivende og frilansere 9 0 8 

Forskudd dagpenger 4 0 0 

Annet 4 3 8 
        

1) Antall sakstyper kan avvik fra antall anmeldte personer fordi en person kan være anmeldt 
for bedrageri av flere ytelser, for eksempel både sykepenger og uføretrygd. Tilsvarende kan 
antall sakstyper være lavere enn anmeldte personer fordi noen er anmeldt for medvirkning 

til bedrageri av samme ytelse. Områder med få saker er slått sammen til annet. 

 

 

Tabell 5: Utvikling, beløp i anmeldelser 2021 - 2023. Anmeldt beløp   
        
 

2021 2022 2023 

I alt  83 035 300 97 223 567 131 676 568 

Arbeidsavklaringspenger 18 244 865 8 345 339 10 936 971 

Barnetrygd 393 230 131 616 867 497 

Dagpenger 45 486 111 86 274 991 109 407 445 

Enslig forsørger stønad 4 941 524 1 087 947 614 901 

Foreldrepenger/engangsstønad 1 301 120 987 720 1 394 482 

Sykepenger 7 253 849 0      3 495 171  

Uføretrygd  - 0                   -    

Lønnskompensasjon 414 843 0                   -    

Kompensasjon til næringsdrivende og frilansere 2 833 136 0 2 516 998 

Forskudd dagpenger 1 443 057 0                   -    

Annet 723 565 395 954      2 443 103  
 

 

 



Tabell 6: Fylkesvis utvikling, beløp i anmeldelser 2021 - 2023 

        
 

2021 2022 2023 

I alt 83 035 300 97 223 567 131 676 568 

Oslo 15 188 166 15 776 634 25 496 974 

Rogaland 8 613 293 8 230 357 7 329 183 

Møre og Romsdal 1 209 617 5 301 785 6 007 511 

Nordland 3 361 515 2 449 272 5 278 867 

Viken 16 919 548 24 931 140 32 477 744 

Innlandet 4 499 826 7 409 903 7 712 746 

Vestfold og Telemark 5 042 493 5 874 077 8 322 228 

Agder 2 087 400 4 981 391 3 812 691 

Vestland 16 268 681 9 342 034 19 197 521 

Trøndelag 7 484 534 7 086 982 8 615 540 

Troms og Finnmark 2 360 227 2 534 347 3 325 386 

Bosatt i utlandet 0 3 305 645 4 100 177 
 


